mismos que fueron abiertos en 1 grupos de trabajo y§ puntos de escrutínio y cómputo para el conteo de votos, levantándose el acta correspondiente. 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN DE LA ELECCIÓN DE JUEZAS Y JUECES EN MATERIA PENAL ACUSATORIO Y ORAL 

NOMBRE (Con letra) (Con número) 

1 ACEBEDO CAMACHO AMELIA dos mil doscientos sesenta 2260 

2 ARIAS RAMOS GRACIA DEL SOCORRO tres mil doscientos setenta y ocho 3278 

3 ESQUIVEL PIEDRA MARCELA GUADALUPE tres mil doscientos sesenta y cuatro 3264 

4 GARCIA RENDON LOURDES ALEJANDRA mil ochocientos veintisiete 1827 

5 GUZMAN VILCHIS ELIZABETH dos mil setenta 2070 

6 IZQUIERDO GUZMAN MARIANA tres mil doscientos dieciséis 3216 

7 MARTINEZ URBINA CINTHIA YANELY tres mil trescientos sesenta y siete 3367 

8 MEDINA OROZ BLANCA LUISA dos mil seiscientos noventa 2690 

9 MORA CONTRERAS SENIA dos mil ochocientos ochenta y uno 2881 

10 NARANJO HERNANDEZ LILIANAANELL tres mil trescientos veintiuno 3321 

11 SOBERANIS NUÑEZ ALEIDA tres mil doce 3012 

12 VAZQUEZ GARIBAY SELENE tres mil doscientos 3200 

13 ZAVALA JACOBO MARIA GUADALUPE . tres mil ciento setenta y dos 3172 

14 ACOSTA RODRIGUEZ JUAN PABLO mil novecientos setenta 1970 

15 ALVAREZ PEREZ RODRIGO mil treinta y tres 1033 

16 ARREOLA BALTAZAR GUSTAVO mil veintidós 1022 

17 BASURTO RODRIGUEZ PABLO mil ciento seis 1106 

18 BECERRA MONTEJANO FABIAN SINAHI mil trescientos cuarenta y seis 1346 

19 CHAVEZ GUZMAN PEDRO mil ciento cuarenta y cuatro 1144 

20 CHAVEZ PUGA ULISES dos mil ciento noventa y siete 2197 

21 CRUZ MORA EZEQUIEL dos mil trescientos treinta 2330 

22 CRUZ SOLIS URBANO mil ciento cuarenta y seis 1146 

23 FERREYRA GARCIA VICTOR ANTONIO ochocientos veintitrés 823 

24 FLORES VILLANUEVA JESUS mil trescientos ocho 1308 

25 GARCIA CAZAREZ DAVID ochocientos trece 813 

26 GARCIA COVARRUBIAS RAFAEL mil doscientos dieciocho 1218 

27 GARCIA SERRANO ANDRES dos mil ciento diecinueve 2119 

28 HUERTA CORONA JOSE ARTURO mil doscientos sesenta y tres 1263 

29 LOAIZA MURILLO FRANCISCO JAVIER DE JESUS mil setecientos cincuenta y ocho 1758 

30 NAVA MEJIA GERARDO dos mil ciento sesenta y dos 2162 

31 PIÑA AVILES ADAN mil novecientos veintiocho 1928 

32 PRADO MORALES MIGUEL ochocientos sesenta y tres 863 

33 ROJAS ALANIS MAURO ochocientos sesenta y dos 862 

34 RUIZ MORENO ERICK DE JESUS mil seiscientos cuarenta y dos 1642 

35 SAGRERO BANDERAS CLEMENTE mil setecientos veintidós 1722 

36 SANTOYO ABURTO FRANCISCO novecientos treinta y cuatro 934 

37 SOSA MAYA JESUS ALEJANDRO mil setecientos dieciocho 1718 

38 TAPIA LOPEZ WILFRIDO mil ochocientos cincuenta y seis 1856 

39 TORRES ESQUIVEL FERNANDO mil doscientos sesenta y tres 1263 

VOTOS VALIDOS 
setenta y cinco mil ciento cuatro 75104 

VOTOS NULOS* 
treinta y nueve mil trescientos veintisiete 39327 

RECUADROS NO UTILIZADOS 
dieciocho mil ciento nueve 18109 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN DE LA ELECCIÓN DE JUEZAS Y JUECES DE EJECUCIÓN DE SANCIONES PENALES 

NOMBRE (Con letra) (Con número) 

40 CRUZ CORRAL MARIA ISABEL tres mil quinientos veintidós 3522 

41 GUILLEN CHAVEZ SUSANA NIDIA tres mil doscientos cuarenta y siete 3247 

42 ALFARO CHAPA JUAN MANUEL setecientos noventa y nueve 799 

43 CALDERON COBOS FRANCISCO JAVIER setecientos cuarenta y cuatro 744